

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

مناظره سید عباس و میکائیل مسلمان در مورد اسلام عائشه به تاریخ ۱۳۹۵/۲/۱۷

سید عباس: موضوع مناظره ما اثبات اسلام عمر هست

سید عباس: تا الان که کفرش ثابت

میکائیل مسلمان: و كذلك فعلت عائشه، وهذا سعد بن ابی وقاص من جمله

السابقين والمبايعين تحت الشجرة

الكتاب: الرسائل العشر ج ۱ ص ۳۹

میکائیل مسلمان: کی و کی جز سابقون هستند؟؟؟؟

میکائیل مسلمان: ام المومنین عایشه صدیقه خار چشم روافض

سید عباس: عجب روایتی کی تا بحال به در و دیوار زدی تا رفیق هایت رو پیدا

کنی همین رو بیاری؟

میکائیل مسلمان: و سعد بن ابی وقاص

سید عباس: اینکه می گوید عایشه صدیقه هست در حالی که به زعم خودش

کذابه

سید عباس: حال بماند ام المومنین بودنش هم خودش قبول نداره

میکائیل مسلمان: حالا بینم وقتی علمای شما می گویند این ها جر سابقون هستند

شما دقیقا زیر تبه ی کی عمل اومدی؟

میکائیل مسلمان: برو عزیزم

میکائیل مسلمان: برو با همین اعتراف علماتون خوش باش

میکائیل مسلمان: دفعه ی بعدی هر وقت توی شناسنامه ت جای اسم پدر اسم

دید ی بعدا بیا

میکائیل مسلمان: همیشه یادت باشه

میکائیل مسلمان: محبت و دوست داشتن ام المومنین عایشه ملاک ایمان هست

میکائیل مسلمان: هر چقدر ام المومنین رو دوست داشتی همون قدر هم ایمان

داری

سید عباس: این جمله که آوردی روایت بود؟ خخخخخ

سید عباس: ایه جدید نازل شده که عایشه ملاک ایمان ایمان است؟

میکائیل مسلمان: عزیزم اعتراف خود تشیع بود، همین قدر برای ما بس که شیعه
اعتراف کرده که این ها از سابقون هستند و قران سابقون رو مژده بهشت داده
سید عباس: خوب پس روایت نیست ممنونم اقرار خوبی بود حالا می شه از دو
خط بالاتر همین مطلب رو بیاری؟

میکائیل مسلمان: وقتی اعتراف علمای شیعه و ایه قران میزارم جلوت فقط سکوت
کن

سید عباس: البته تخفیف این هست می توانی در مولوی گوگل هم سرچ کنی

میکائیل مسلمان: نیازی ندارم به بقیه ش عزیزم

میکائیل مسلمان: همین که اقرار به سابقون داره بسته

سید عباس: چرا ترسیدی اصل مطلب رو بیاری قیچی کردنت رسوا بشه؟

میکائیل مسلمان: الانم دهنتم رو ببنت

میکائیل مسلمان: و برو پیش امام زنان و زایمان ناله کن

میکائیل مسلمان: باشه عزیزم؟

سید عباس: خوب این که روایت نبود حالا مطلب هم آوردی از کی بوده؟

سید عباس: از شیخ طوسی بوده؟

سید عباس: حالا تو نگفتی خط قبلی در مورد عایشه چی هست؟

سید عباس: کجا اعتراف کگرده از سابقون هستن؟ خخخخخخخ

سید عباس: کجا گفته عایشه از سابقون هست؟

میکائیل مسلمان: عزیزم این کل متن توهین امیز علمای شما، من به توهماتش

کاری ندارم فق به سابقونش کار دارم

میکائیل مسلمان: قد رأینا من جملة السابقین ومن جملة المبايعین تحت الشجرة من

وقع منهم الخطأ، الا ترى أن طلحة والزبير كانا من جملة السابقین ومن جملة

المبايعین تحت الشجرة وقد نکثا بیعة امیر المؤمنین علیه السلام وقاتلاه وسفکا

دماء شیعته، وتغلبا علی اموال المسلمین، وکذلك فعلت عائشه، وهذا سعد بن ابی

وقاص من جملة السابقین والمبايعین تحت الشجرة وقد تأخر عن بیعة امیر

المؤمنین علیه السلام، وکذلك محمد بن مسلمة، وما کان ایضا من سعد بن عبادة

وطلبه الامر خطأ، بلاخلاف، وقد استوفینا الکلام علی هذه الطريقة فی کتابنا

المعروف بالاستيفاء في الامامة، فمن اراد الوقوف عليه فليطلبه من هناك ان شاء الله.

میکائیل مسلمان: الان اینجا اعتراف کرده که ام المومنین عایشه جز سابقون هست یا اعتراف نکرده

سید عباس: افرین احسنتم

میکائیل مسلمان: یہ کلمہ بگو

میکائیل مسلمان: یہ کلمہ بگو اعتراف کرده جز سابقون هست یا اعتراف نکرده؟

سید عباس: حالا یک سوال این بخش اولش رو چرا نیاوردی؟

سید عباس: ثم يقال لهم: این رو بزغاله عایشه خورد؟

میکائیل مسلمان: این رو بگو اعتراف کرده یا نکرده؟

میکائیل مسلمان: اره یا نه

سید عباس: اینجا شیخ فرموده انها می گویند کجا گفته اقول و یا قلت؟

سید عباس: بعد می گوید که از سابقون من الاولون طلحه و زبیر هستند نه عایشه

میکائیل مسلمان: اگر عالمی حرفی بزند و در ادامه ان را رد نکند یعنی به ان اعتقاد دارد

میکائیل مسلمان: اگر ردش رو داری در ادامه بیار

میکائیل مسلمان: نداری هم سکوت

سید عباس: می گوید طلحجه زبیر تحت شجره بودن که بیعت شکی کردن

کشتار شیعه کردن و اموال مسلمین را تاراج کردن

میکائیل مسلمان: الان اینجا ام المومنین عایشه رو جز سابقون آورده یا نیاورده؟

میکائیل مسلمان: و کذالك فعلت عائشة،

سید عباس: جالبه در ادامه می گوید و کذالك فعلت عایشه عایشه هم اینکارها رو کرده

میکائیل مسلمان: و عین همین کار را هم عایشه کرد

سید عباس: شما خجالت نمی کشی به دروغ می گویی شیخ فرموده عایشه از سابقون هست؟

میکائیل مسلمان:....یعنی اون هم از سابقون بود بیعت کرد و بیعت شکست و
فلان کرد

سید عباس:افرین عین همین دزدی ها و جنایات رو عایشه کرد

میکائیل مسلمان:و کذالك

میکائیل مسلمان:این ادعای توهمی شیخ شماست

میکائیل مسلمان:همین قدر که اعتراف کرده عایشه از سابقونه کافیه

سید عباس:اولا که سخن شیخ نیست ثانیا می گوید عایشه هم بیعت شکنی کرده
کجا گفته از سابقون بوده؟

میکائیل مسلمان:و گرنه چه نیازی داشته که بین اسامی سابقون اسم المومنین رو
بیاره؟

سید عباس:ثانیا از سابقون بودن اصلا دلیلی هم بر فضیلت نیست زیرا از منافقین و
کفار در بین بیعت شجره هم بوده است

میکائیل مسلمان:وقتی برای طلحه و زبیر مطالبی میاره و بعدش میگه کذالك

یعنی عین همون هم برای ام المومنین عایشه بوده خخخخ

میکائیل مسلمان: چقدر شیعه خره خدائی خخخخخخ

میکائیل مسلمان: شما اول قبول می کنی سابقون هست یا نه؟

میکائیل مسلمان: من چکار بیعت شجره دارم؟

میکائیل مسلمان: من فقط میگم سابقون

سید عباس: عین همون یعنی عین کارهای طلحه و زبیر طلحه و زبیر چه کردند؟
بیعت شکنی کردند

میکائیل مسلمان: سابقون هست یا نیست؟

میکائیل مسلمان: جدل نکن عزیزم چون راه درازه

سید عباس: اولاً که قول شیخ نیست این تدلیس اولت

سید عباس: ثانیاً اینها بیعت شکن بودن و کفرشان ثابت

میکائیل مسلمان: اگر نمی خوای قبول کنی حرفی ندارم چون می دونم راه

سختی داری

سید عباس: ثالثاً جنگ با مولا کردن که جنگ با مولا دلیل بر کفر است

میکائیل مسلمان: باشه قبول حرف مثل روز روشن شیخ توهمی رو قبول نکن

اشکال نداره

میکائیل مسلمان: باز بگم؟

میکائیل مسلمان: الْخَبِيثَاتُ لِلْخَبِيثِينَ وَالْخَبِيثُونَ لِلْخَبِيثَاتِ وَالطَّيِّبَاتُ لِلطَّيِّبِينَ وَالطَّيِّبُونَ لِلطَّيِّبَاتِ أُولَئِكَ مُبَرَّءُونَ مِمَّا يَقُولُونَ لَهُمْ مَغْفِرَةٌ وَرِزْقٌ كَرِيمٌ

سید عباس: رابعا عایشه هم جز بیعت شکنان بوده نه سابقون

میکائیل مسلمان: الان خبیث با خبیث

سید عباس: اولاً همان سخن شیخ رو پاسخ بده که تدلیس کردی به ایه هم می

رسیم

میکائیل مسلمان: طیبه با طیب

سید عباس: فرار نکن

میکائیل مسلمان: عایشه با پیامبر

سید عباس: فعلاً همان سخن شیخ است

میکائیل مسلمان: بفرما

سید عباس: اولاً ثابت نکردی سخن شیخ است

سید عباس: ثانیاً عایشه جز سابقون نیاورده بلکه از فاعلان به قاتلان شیعه آورده

میکائیل مسلمان: عرض کردم که از نظر ما وقتی شیخ می گوید کذلک یعنی کل

صفات قبلی رو به بعدی داده. حالا شما میگی نه این قسمت صفات رو داده اون

قسمت رو نداده میگیم چشم جدل نمی کنیم

سید عباس: ثالثاً سابقون بودن فضیلت نیست همان طور که کفار در بیان سابقون

بوده است

سید عباس: رابعاً روایت نیست و قول هست و ارزشی ندارد

سید عباس: پس تا اینجا شما اسلام اینها رو نتوانستی ثابت کنی

میکائیل مسلمان: باشه نتیونستیم، چون می خوام اساسی به خاک بمالونمت

میکائیل مسلمان: حرف شیخ به کنار

میکائیل مسلمان: بفرما بگو

میکائیل مسلمان: الخَبِيثَاتُ لِلْخَبِيثِينَ وَالْخَبِيثُونَ لِلْخَبِيثَاتِ وَالطَّيِّبَاتُ لِلطَّيِّبِينَ وَالطَّيِّبُونَ لِلطَّيِّبَاتِ أُولَئِكَ مُبَرَّءُونَ مِمَّا يَقُولُونَ لَهُمْ مَغْفِرَةٌ وَرِزْقٌ كَرِيمٌ

میکائیل مسلمان: جواب بده رافضی زود

سید عباس: نظر شما ملاک نیست اگر قرار بود نظر شما ملاک باشه که ما نمی

گفتیم دلیل برای اسلام عایشه بیاور نظر شما همان است که با تدلیس امدی سخن

دیگران را به شیخ متصل کردی و با تدلیس این بخش رو تقطیع کردی: ثم یقال

لهم

سید عباس: فعلا از تدلیس و دروغ هایت دفاع کن

سید عباس: صفات نیست بلکه فعل است فعل طلحه و زبیر قتل کشتار و جنایات

بود که این هم تازه جچیزی به نفع شما ثابت نمی کنه زیرا جنگ با مولا علی ع

جنگ با رسول الله و کفر است لذا همین مطلب هم کفر عایشه را ثابت می کند

نه اسلامش را

سید عباس: فصل (فی أحكام البغاه علی أمير المؤمنین علیه السلام) ظاهر مذهب

الإمامیه أن الخارج علی أمير المؤمنین علیه السلام والمقاتل له کافر، بدلیل إجماع

الفرقة المحقة على ذلك، وإجماعهم حجة لكون المعصوم الذي لا يجوز عليه الخطأ داخلاً فيهم، وأن المحاربين له كانوا منكرين لإمامته ودافعين لها، ودفع الإمامة عندهم وجحدها كدفع النبوة وجحدها سواء، بدلالة قوله صلى الله عليه وآله " من مات وهو لا يعرف إمام زمانه مات ميتة جاهلية ". نام كتاب : الاقتصاد نويسنده : الشيخ الطوسي جلد : ۱ صفحه : ۲۲۶

<http://lib.eshia.ir/۱۵۰۲۹/۱/۲۲۶>

سید عباس: خود شیخ طوسی بغاه بر مولا و جنگ کنندگان علیه مولا را به اجماع شیعه کافر می داند

سید عباس: لذا همین مطلب هم کفر عایشه رو ثابت می کند و نه اسلامش رو

سید عباس: امدی اسلام عایشه رو ثابت کنی بیچاره کفرش رو پر رنگ تر

کردی

سید عباس: از کفر عایشه دفاع کن

سید عباس: چیزی نشد فقط کفر عایشه ثابت شد خخخخخخ

سید عباس: طبق ان قولی که شما از شیخ اوردی کفر عایشه ثابت شده است

محبت کنید از کفر عایشه دفاع کنید

فصل (فی أحكام البغاء علی أمير المؤمنین علیه السلام) ظاهر مذهب الإمامیه أن

الخارج علی أمير المؤمنین علیه السلام والمقاتل له کافر، بدلیل إجماع الفرقة

المحقة علی ذلك، وإجماعهم حجة لكون المعصوم الذی لا يجوز علیه الخطأ

داخلاً فیهم، وأن المحاربین له كانوا منکرین لإمامته ودافعین لها، ودفع الإمامة

عندهم وجحدھا کدفع النبوة وجحدھا سواء، بدلالة قوله صلی الله علیه وآله " من

مات وهو لا يعرف إمام زمانه مات میتة جاهلیة ". نام کتاب : الاقتصاد نویسنده :

الشیخ الطوسی جلد : ۱ صفحه : ۲۲۶

<http://lib.eshia.ir/15029/1/226>

سید عباس: یادت می آید که در مناظره با متین این جمله رو از شیخ طوسی هم

خوانده بودی خخخخخ عائشه کانت مصره علی حربها لعلی ولم تتب وهذا

یدل علی کفرها وبقائها علیه

الاقتصاد فیما يتعلق بالاعتقاد ص ۳۶۱-۳۶۵

سید عباس: لذا با این اقرار های شما عایشه نقص بیعت کرده و با مولا جنگیده

است و با احتجاج شما به این سخن شیخ به زعم شما، کفر عایشه قطعی هست لذا

تنها عایشه محل دفاع ندارد بلکه کفرش را ثابت کرده ان هم با احتجاج قول

شما

سید عباس: بدبختی شما یکی دو تا نیست که شیخ طوسی در کتاب تخلیص خود

می فرماید: مر حوم شیخ طوسی در کتاب «تلخیص الشافی» می فرمایند:

عندنا: أن من حارب أمير المؤمنين عليه السلام و ضرب وجهه و وجه أصحابه

بالسيف كافر. و الدليل المعتمد في ذلك: اجماع الفرقة المحقة من الامامية على

ذلك، فانهم لا يختلفون في هذه المسألة على حال من الأحوال

نزد ما کسی که با مولا علی ع جنگیده باشد کافر است این هم دلیل دیگر بر کفر

عایشه به اقرار استناد شما به فتوای شیعه

شما می گوید شیخ فرموده عایشه نقص بیعت کرده و با مولا جنگیده حال انکه

شیخ می فرماید کسی با مولا بجنگد کافره طبق این استدلال شما باز هم در کفر

عایشه غرق شده اید و دست و پا می زنید محبت کنید از کفر عایشه با توجه به

استدلال خودتان به اقوال علمای شیعه دفاع کنید

سید عباس: خخخخخ فرار نکن جواب بده طبق استدلال شما عایشه کافر هست
از کفرش دفاع کن

سید عباس: خخخخخ تا چند دقیقه پیش شیخ و عالم ما دلیل و مهر اثبات اسلام
عایشه بود همچنین کفر عایشه رو ثابت کرد شده دم دره کوزه؟

خوب بنده خدا خودت بهش احتجاج کردی من که حرفی نداشتم

ثانیا یک خاطره براتون می گم این جمله شیخ یادتون هست؟ در مناظره با استاد
متین بهش احتجاج کردی؟ عائشه کانت مصره علی حربها لعلی ولم تب وهذا
یدل علی کفرها وبقائها علیه

الاقتصاد فیما يتعلق بالاعتقاد ص ۳۶۱-۳۶۵

تصریح داره عایشه کافره حالا اگر سخن شیخ قابل احتجاج نیست چطوری بهش
استناد کردی؟ خخخخخخخخخ

میکائیل مسلمان: تکذیب طوسی اصلا برای ما ارزشی نداره چون خلاف قران و
توهمه

میکائیل مسلمان: گفتم شیخ شما توهمی هست و حرفش مفتی

سید عباس: حالا تحدی می کنم تا اینجا کفر عایشه ثابت شده است محبت کنید
از کفر عایشه دفاع کنید

سید عباس: خخخخخخ اگر ارزشی نداره چطوری همین سخنش دلیل بر اثبات
اسلام بوده حال انکه فهمیدی چه گافی دادی و ما چه سوتی گرفتیم شد باطل؟
خخخخخخ اگر باطل بود چطوری اسلام عایشه ثابت می شد؟ حالا که امدی
اسلام رو ثابت کنی ناگزیر گفرش ثابت شد شیخ طوسی شد باطل؟ واقعا این هم
روش و سیره جماعت عمریه در استلال؟

سید عباس: سابقون هم دلیل بر اثبات اسلام نیست

سید عباس: سابقون رو هم نتوانستی ثابت کنید زیرا به زعم شما شیخ اشاره به فعل
کرده فلذا فعل عایشه در غزوه با مولا و جنگ با مولا بوده است و این هم کفر
عایشه رو ثابت می کنه

سید عباس: همان طور که خود ابن تیمیه هم می گوید از سابقون ها هم با علی ع
جنگیدند: وأما علی فکثیر من السابقین الأولین لم یتبعوه ولم یبایعوه وکثیر من
الصحابه والتابعین قاتلوه

و اما (در مورد حکومت) علی ع، پس بسیاری از سابقین اولین (پیشگامان نخستین از صحابه)، از او پیروی نکرده و با او بیعت نکردند و بسیاری از صحابه و تابعین نیز با او جنگیدند.

منهاج السنه النبویه، ج ۸ ص ۲۳۴

لذا کسی که با مولا بجنگد به نص خود بخاری کفرش ثابت

حَدَّثَنَا مُحَمَّدُ بْنُ عَرَعَرَةَ قَالَ حَدَّثَنَا شُعْبَةُ عَنْ زُبَيْدٍ قَالَ سَأَلْتُ أَبَا وَائِلٍ - ۴۶

عَنْ الْمُرْجِئِ فَقَالَ حَدَّثَنِي عَبْدُ اللَّهِ أَنَّ النَّبِيَّ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ قَالَ سَبَابُ الْمُسْلِمِ فُسُوقٌ وَقِتَالُهُ كُفْرٌ

فحش دادن به مومن موجب فسق و پیکار با وی سبب کفر است

صحیح بخاری کتاب الایمان باب خَوْفِ الْمُؤْمِنِ مِنْ أَنْ يَحْبَطَ عَمَلُهُ حَدِيث ۴۶

اولا که سابقون بودن عایشه رو ثابت نکردید ثانيا هم ثابت کنید عایشه با مولا

جنگیده و کفرش حتما هست به نص کلام بخاری

میکائیل مسلمان: ادامه بده و نترس متن مناظره رو همه می خونند و تصمیم

میگیرن حق با کی هست

میکائیل مسلمان: زیاد خودت رو اذیت نکن

میکائیل مسلمان: میگه قتال مسلم نمیگه حرب مسلم

XX

XX

.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

میکائیل مسلمان: سوادت تو حلقم ههههه

میکائیل مسلمان: ههههههههه

میکائیل مسلمان: سید سید می کردید این بوددددددددددددددددددددددددددددد؟

میکائیل مسلمان:

XX

XX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

میکائیل مسلمان: قتال المسلم بی سواد XXXXXXXXXXXXXXX

سید عباس: نکته دوم سابقون بودن دلیلی بر بهشتی بودن نیست همان طور که بسیاری از سابقون اولین هم جز کفار و منافقین بودند مانند أبو الغادیه قاتل حضرت عمار و ثعلبه که از بنیان گذاران مسجد ضرار بوده است

میکائیل مسلمان: و سابقون الاولون من المهاجرین و الانصار خخخخخخ

میکائیل مسلمان: خداوند وعده ی بهشت داده

سید عباس: خخخخخخ یعنی می خواهید بگوید از نظر شما مولا علی ع مسلمان

نبوده؟ امدی ابرو رو درست کنی زدی ابرو رو هم کور کردی پس خلیفه چهارم

شما هم مسلمان نیست خخخخخخ

میکائیل مسلمان: ام المومنین هم جز سابقون هست و هم جز مهاجرین

میکائیل مسلمان: خخخخخخ

میکائیل مسلمان: عزیزم وقتی میگه قتال کردن مسلمان با جنگ کردن با مسلمان

فرف داره

میکائیل مسلمان: مُصِيبَةٌ وَ شِدَّةٌ إِلَّا اِيْمَانًا، وَ مُضِيًّا عَلَيَّ الْحَقُّ، وَ تَسْلِيمًا لِلْأَمْرِ، جز
افزایش ایمان، و حرکت در راه حق، و تسلیم به امر رب، وَ صَبْرًا عَلَيَّ مَضْضِ
الْجِرَاحِ، وَلَكِنَّا إِنَّمَا أَصْبَحْنَا نُقَاتِلُ إِخْوَانَنَا

و صبر بر سوزش جراحاتها برای ما نداشت، اما امروز با برادران اسلامی خود

فِي الْأَسْلَامِ عَلَيَّ مَا دَخَلَ فِيهِ مِنَ الزَّيْغِ وَالْأَعْوَجَاجِ، وَالشُّبُهَةِ

به خاطر لغزش و کژی و شبهه و تأویلی که در دین راه یافته

والتَّأْوِيلِ. فَإِذَا طَمِعْنَا فِي خَصَلَةٍ يَلْمُ اللَّهُ بِهَا شَعَثْنَا، وَ نَتَدَانِي بِهَا

می جنگیم. هر گاه راهی بیابیم که خداوند به وسیله آن پراکندگی ما را جمع

کند، و به سبب آن

إِلَى الْبَقِيَّةِ فِيمَا بَيْنَنَا رَغِبْنَا فِيهَا، وَ أَمْسَكْنَا عَمَّا سِوَاهَا

روابط ما برقرار شده به هم نزدیک شویم به آن رغبت می کنیم، و از غیر آن

خودداری می نماییم

میکائیل مسلمان: خود حضرت علی میگه اینها برادران دینی ما هستند

میکائیل مسلمان: بعد شما میگی کفار هستند؟



میکائیل مسلمان: حرف حضرت علی رو باور کنیم یا حرف شما عقده ای ها رو؟

میکائیل مسلمان: وَلَكِنَّا إِنَّمَا أَصْبَحْنَا نُقَاتِلُ إِخْوَانَنَا فِي الْأَسْلَامِ

میکائیل مسلمان: اَخه چرا محکم میزنی تو دهن حضرت علی؟

سید عباس: فرمودید که خداوند به سابقون وعده بهشت داده این هم از بی

سوادى شما هست اولاً وعده رضایت فعل ماضی هست و نه مضارع و این محل

به رجوع و رفع عمل است ثانیاً کجا گفته خداوند به همه وعده بهشت داده؟ ثالثاً

چطوری منافقین هم جز بهشت زدن در حالی که خداوند می فرماید منافقین در

قعر جهنم هستند؟ از همه مهم تر این سبقت در ایمان است یا در حجرت؟

سید عباس: خخخخخ بحث همین جاست که جنگ با مسلمان کفر اور هست

و قتاله کفر ثانیاً مشکل اینجاست که اصلاً اسلام عایشه ثابت نیست که تو

بخواهی جنگ مسلمان با مسلمان را فرض بگیری ثالثاً پیامبر فرمودند جنگ با

اربعه طيبه جنگ با من است و جنگ با رسول الله هم کفر است طبق قران لذا باز هم کفر عايشه ثابت است به خاطر اين جنگ

میکائيل مسلمان: اخواننا في الاسلام

میکائيل مسلمان: ناصبي جواب بده

سيد عباس: فرموديد که مولا علي ع فرمودند که اينها برادران ديني ما هستند اولاً مولا علي ع فرمودن اينها برادران ديني ما هستن به مولا دروغ نبند اين هم تدليست بلکه مولا مي فرمايد هم اخواننا بغوا علينا اينها برادران ما هستند که عليه ما خروج کردن حال بماند که اين روايت را شيخ مفيد فرموده است ضعيفه يک طرف بلکه برادري فضيلت اور نيست همان طور که نوح و لوط هم به قول کافر خود برادر مي گفتند و ايضا مولا علي ع به يهوديان هم لفظ برادر مي دادند و مي فرمودند اخا اليهود پس اولاً روايت ضعيفه ثانياً به مولا دروغ بستيد ثالثاً برادري فضيلت نيست رابعاً باز هم با اين روايت کفر عايشه ثابته چرا؟ چون مولا فرمودند بغوا علينا اينها از بغات هستند که شيخ طوسي مي فرمايد بغات عليه اهل بيت از کفر هستند

سید عباس: عن یحیی بن المساور الهمدانی عن أبيه جاء رجل من أهل الشام - ۵۳
إلى علی بن الحسین علیه السلام فقال: أنت علی بن الحسین؟ قال: نعم، قال أبوک
الذی قتل المؤمنین؟ فبکی علی بن الحسین ثم مسح عینیه فقال: ویلک کیف
قطعت علی أبی انه قتل المؤمنین؟ قال: قوله: اخواننا قد بغوا علينا فقاتلناهم علی
بغیهم، فقال: ویلک اما تقرأ القرآن؟ قال: بلی، قال: فقد قال الله: (والی مدین
أخاهم شعیبا، والی ثمود أخاهم صالحا) فكانوا اخوانهم فی دینهم أو فی
عشیرتهم؟ قال له الرجل: لا بل فی عشیرتهم، قال: فهؤلاء اخوانهم فی عشیرتهم
ولیسوا اخوانهم، فی دینهم قال: فرجت عنی فرج الله عنک

یحیی بن مساور همدانی از پدرش نقل می کند که مردی از اهل شام نزد علی بن
حسین (ع) آمد و گفت: آیا شما علی بن حسین هستید؟ فرمود: بله، مرد شامی
گفت: آیا پدرت کسی بود که مومنان را می کشت؟ علی بن حسین (ع) گریه
کردند سپس چشمانشان را لمس کردند (اشک هایشان را پاک کردند) و
فرمودند: وای بر تو چگونه بر پدرم (دروغ) میبندی که او مومنان را کشته است؟
مرد شامی گفت: گفته خودش که فرمود: برادران ما بودند که بر ما ظلم کردند! و
بر ظلمشان با ایشان قتال کردیم. پس علی بن حسین (ع) فرمود: وای بر تو آیا

XX

خخ

میکائیل مسلمان: مگر عیاشی تفسیرش مورد قبول هست؟

سید عباس: یعنی قبل از اسلام انبیا که برای مبارزه با کفار آمده بودن به کفار می

ثانیا پیامبر مکلف بوده به سنت انبیا عمل کند فبهداهم توانستند بگویند برادر؟

اقتده لذا مولا علی ع هم به تبعیت از ایشان به سنت انبیا عمل کرده است

سید عباس: خخخخخخخخ نه پس فکر کردی من برای اثبات عقاید خودم باید

به بخاری رجوع کنم؟

میکائیل مسلمان:

http://www.erfan.ir/farsi/nahj/nsm_proj/nahgol/display

[/display.php?Vr_page=۲۷۷](#)

سید عباس: اما بر می گردیم به موضوع اصلی

میکائیل مسلمان: این هم سایت آقای انصاریان ملحد که دقیقا ترجمه کرده

برادران اسلامی خخخخخخخخ

سید عباس: طبق روایاتی که داده شد کفر عایشه ثابت شد محبت کنید از کفر عایشه به عنوان کسی که با مولا علی ع قتال کرده است دفاع کنید

سید عباس: خوب الان چی رو می خواهید ثابت کنی؟

سید عباس: خوب شیخ حسین چه میگوید؟ نص کلامش رو بیاور

سید عباس: متنش را بیاور در چه چیزی و چه موردی سخن گفته است؟

سید عباس: فرار نکن از کفر عایشه به عنوان باغی دفاع کن

سید عباس: تیر اخر این هست که کفر عایشه رو ثابت می کنه

" فقال أبو جعفر (عليه السلام) : لا بل حرب علي (عليه السلام) شر منحرب "

رسول الله (صلی الله علیه و آله) ، فقلت له : جعلت فداك أ حرب علي (

عليها السلام) شر من حرب رسول الله (صلی الله علیه و آله) ؟ قال : نعم

وسأخبرك عن ذلك ، إن حرب رسول الله (صلی الله علیه و آله) لم يقرؤا

" . بالاسلام وإن حرب علي (عليها السلام) أقرؤا بالاسلام ثم جحدوه

امام باقر علیه السلام فرمودند : نخیر ! بلکه جنگ با علی علیه السلام از جنگ با (

رسول الله صلی الله علیه و آله بدتر است

عرض کردم: جانم به قربانت. آیا جنگ کردن با علی علیه‌السلام از جنگ کردن با رسول الله بدتر است؟

امام باقر علیه‌السلام فرمودند: آری و دلیلش را به تو می‌گویم. کسانی که با رسول الله جنگ کردند، اسلام را نپذیرفته بودند ولی کسانی که با علی (علیه‌السلام) جنگیدند به اسلام اقرار داشتند سپس آن را انکار نمودند

الحديث الثالث والخمسون والثلاثمائة: صحيح. علي ما هو الظاهر من

مرآة العقول في شرح أخبار آل الرسول نویسنده: العلامة المجلسی جلد: ۲۶
صفحه: ۲۲۸

سید عباس: خوب به کی می‌که به چی می‌گه؟ ارتباطش با کفر عایشه در چیست؟

سید عباس: پس تا اینجا طبق مصادر شیعه و اهل سنت ثابت شد عایشه کافر بوده است زیرا با مولا علی ع جنگیده و جنگ با مولا هم کفر است

میکائیل مسلمان: برادران اسلامی خخخخ

سید عباس: ارتباطش با کفر عایشه در چیه؟

سید عباس: خخخخخخخخ کدام نقل همان نقلی که با تدلیس امدی از عایشه
دفاع کنی ناگیز مولا فرمودند عایشه باغی بوده و شیخ طوسی هم فرموده حکم
باغی علیه اهل بیت کفر است؟

سید عباس: اما برویم سر روایاتی دیگر در همین مورد که کفر عایشه را ثابت می
کند

میکائیل مسلمان: خوب پس اولاً شیخ توهمی ثابت کرده سابقون هست

سید عباس: مرحوم شیخ مفید در " الکافئه " ص ۴۱ - ۴۲ و مرحوم علامه
: مجلسی در " بحار الانوار " ج ۳۲ ص ۳۲۶ چنین می گویند

عن أبي جعفر محمد بن علي - عليه السلام - قال : قال علي - صلوات الله عليه - :
لعن أهل أجمل . فقال رجل : يا أمير المؤمنين إلا من كان منهم مؤمناً . فقال - عليه
السلام - : ويلك ما كان فيهم مؤمن

امام باقر علیه السلام می فرمایند : امیرالمومنین علیه السلام اهل جمل را لعنت
مردی گفت : غیر از مومنین آنها فرمودند

امیرالمومنین علیه السلام فرمودند : وای بر تو ! در بین آنها مومنی وجود ندارد

میکائیل مسلمان:دوما ثابت شد سابقون بهشتی هستند

سید عباس:مرحوم علامه مجلسی در "بحارالانوار" ج ۲۹ ص ۴۶۹ - ۴۷۰ و ۲ -
مرحوم دیلمی در "ارشاد القلوب" ج ۲ ص ۳۹۶ از قول امیرالمومنین علیه السلام
چنین می گویند

" وهم حول جملهم الملعون من معه ، الملعون من قتل حوله ، الملعون من ... "
" رکه ، الملعون من بقى بعده لا تائباً ولا مستغفراً

کسانی که با آن جمل (شتر) بودن ملعون بودند . کسانی که اطراف آن شتر (
کشته شدند ملعون بودند . کسی که بر آن شتر سوار بود ملعون بود . آنهایی هم
(که بدون توبه و استغفار پس از آن باقی ماندند ملعون بودند

سید عباس:ثقه الاسلام کلینی در " اصول کافی " ج ۱ ص ۳۴۴ - ۳۴۵ از قول
: امام صادق علیه السلام چنین می گوید

طلحه و زبیر کسی را نزد امیرالمومنین علیه السلام فرستادند که : وَ قَدْ بَلَّغْنَا "
عَنْكَ أَنْتَهَاكَ لَنَا وَ دُعَاءُ عَلَيْنَا فَمَا الَّذِي يَحْمِلُكَ عَلَى ذَلِكَ فَقَدْ كُنَّا نَرَى أَنَّكَ
..... أَشْجَعُ فُرْسَانَ الْعَرَبِ أَتَتَّخِذُ اللَّعْنَ لَنَا دِينًا وَ تَرَى أَنَّ ذَلِكَ يَكْسِرُنَا

امام در جواب فرمودند: **وَ أَمَّا قَوْلُكَ إِنِّي أَشْجَعُ فُرْسَانَ الْعَرَبِ وَ هَرُبُكُمَا مِنْ لَعْنِي**
" وَ دُعَائِي فَإِنَّ لِكُلِّ مَوْقِفٍ عَمَلًا إِذَا اخْتَلَفَتِ الْأَسِنَّةُ وَ مَا جَتُّ لُبُودُ الْخَيْلِ

فرستاده طلحه و زبیر از قول ایشان گفت: تو نسبت به ما پرده دری کرده و ما را (نفرین می کنی! این چه کاری است؟ از تو که از شجاعان عرب هستی انتظار نداشتیم که لعن بر ما را دین خود قرار دهی! فکر می کنی با این کار ما را شکست داده ای؟

حضرت فرمودند: اما در مورد اینکه من از شجاعان عرب هستم، چرا از لعن و نفرین من فراری هستید؟ " فان لكل موقف عملا " هر جایی واکنش ویژه (خودش را می طلبد و هر برهه ای اقتضای نوعی از برخورد را دارد

میکائیل مسلمان: تا اینجا هنگ شما

سید عباس: منظور تون از اثبات سابقون همان افعال عایشه هست که باقی بودن و قتالش با مولا را ثابت کرده؟ و فرموده کسی که با مولا بجنگد کافر هست؟ این که کفرش رو ثابت کرده

سید عباس: وقتی سابقون بودنش ثابت نشده شما چطوری بهشتی بودنش رو ثابت کردی؟ حال آنکه نص صریح قران رضایت و بهشتی بودن را با فعل ماضی اشاره کرده است و نه مضارع که استمرار داشته باشد حال آنکه در هیچ روایتی هم

ثابت نکرده اید عایشه از سابقون هست و اضافه اینکه گه ثابت شد در بین سابقون کفار و منافقین هم هستن لذا سناریو بهشتی بودن همه سابقون هم باطله

میکائیل مسلمان: بشین چرت نگو بال بال هم نزن الان دقیقا دارم دو جای دیگه هم همزمان مناظره می کنم

سید عباس: اما ادله دیگر بر کفر عایشه در باب همین جنگ جمل روایت صحیح بخاری هست

آمده است پیامبر فرمودند که ومن خرج من السلطان شبرامات میت جاهلیه هر کسی علیه حاکم خروج کند کافر هست طبق این روایت عایشه علیه مولا علی ع خروج کرده و از کفار هست محبت کنید از کفر عایشه دفاع کنید

میکائیل مسلمان: چرت نگو ایه رو جواب بده

میکائیل مسلمان: هیچ کدوم از متن ها رو نمی خونم چون فقط چرت و پرته

سید عباس: ادله دیگر بر کفر عایشه این بود که عایشه علیه مسلمانی جنگیده است و در صحیح بخاری هم آمده است و قتاله کفر لذا اگر هم بگیریم عایشه از سابقون بوده باز هم کافر است زیرا با مسلمانی جنگیده است و کافره

حَدَّثَنَا مُحَمَّدُ بْنُ عَرُورَةَ قَالَ حَدَّثَنَا شُعْبَةُ عَنْ زُبَيْدٍ قَالَ سَأَلْتُ أَبَا وَائِلٍ - ۴۶

عَنْ الْمُرْجِئِ فَقَالَ حَدَّثَنِي عَبْدُ اللَّهِ أَنَّ النَّبِيَّ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ قَالَ سِبَابُ الْمُسْلِمِ فُسُوقٌ وَقِتَالُهُ كُفْرٌ

فحش دادن به مومن موجب فسق و پیکار با وی سبب کفر است

صحیح بخاری کتاب الایمان باب خَوْفِ الْمُؤْمِنِ مِنْ أَنْ يَحْبَطَ عَمَلُهُ حَدِيث ۴۶

سید عباس: این چهارمین دلیل بر کفر عایشه هست

سید عباس: از کفر عایشه دفاع کنید

میکائیل مسلمان: این حدیث در کتب اهل سنت او آمده و طبق کتب اهل سنت ام

المومنین عایشه به قصد جنگ رفت بصره

سید عباس: چون پاسخی برای ادله و حجیت های متقن ما ندارید مجبورید
چشمان خود را ببندید و علت هم این است خداوند در مورد امثال شما می
فرماید ختم الله علی قلوبهم و ابصارهم

سید عباس: جواب بده چرا از کفر عایشه دفاع نمی کنی و چرا به مولا علی ع
دروغ بستی که مولا علی ع دشمنان خود را برادر دینی خوانده است؟ این دینی
را چرا به مولا دروغ زده ای تا از کفر عایشه دفاع کنی؟

سید عباس: خخخخخخ اتفاقا در کتب شما با سند صحیح آمده است عایشه به
قصد کشتن مولا علی رفته بوده

حدثنی أحمد بن إبراهيم الدورقي ، حدثنا أبو النضر ، حدثنا إسحاق بن سعيد ،
عن عمرو بن سعيد ، حدثني سعيد بن عمرو ، عن ابن حاطب ، قال : " أقبلت مع
علي يوم الجمل إلى الهودج ، وكأنه شوك قنفذ من النبل ، فضرب الهودج ، ثم
قال : إن حميراء إرم هذه أرادت أن تقتلني كما قتلت عثمان بن عفان . فقال لها
أخوها محمد : هل أصابك شيء ؟ فقالت : مشقص في عضدي . فأدخل رأسه ،
ثم جرها إليه فأخرجه

ابن حاطب میگوید: در روز جنگ جمل به همراه علی (علیه السلام) به سمت

هودج عایشه رفتیم در حالی که هودج، بر اثر اصابت تیرها همانند خارپشت شده

بود. پس علی علیه السلام به هودج زد و گفت: حمیراء (عایشه) این تیرها را

گذاشته بود تا مرا بکشد آنچنان که عثمان بن عفان را کشت

محمد بن ابی بکر - برادر عایشه - به عایشه گفت: آیا چیزی به تو خورده؟

عایشه گفت: تیری به بازویم خورده. پس محمد بن ابی بکر سرش را داخل

هودج کرد و تیر را خارج کرد.

انساب الأشراف للبلاذری - وقعة الجمل - مقتل طلحة بن عبيد الله - ح ۹۴۵ با

سند صحیح

میکائیل مسلمان: تکس بعدیت جواب ایه نبود بلاکی و شکستنت ثبته

سید عباس: و اضافه بر اینکه نتنها مولا علی ع بلکه حضرت عمار یاسر هم عایشه

را کافر می دانست لذا مسیر و منهاج او را از منهاج الله سبحان و تعالی جدا کرد

عمار میگفت: عایشه در برابر خدا قرار گرفته

لَمَّا سَارَ طَلْحَةُ وَالزُّبَيْرُ وَعَائِشَةُ إِلَى الْبَصْرَةِ بَعَثَ عَلِيُّ بْنُ عَمَّارِ بْنِ يَاسِرٍ وَحَسَنَ بْنَ عَلِيٍّ
فَقَدِمَا عَلَيْنَا الْكُوفَةَ فَصَعِدَا الْمِنْبَرَ فَكَانَ الْحَسَنُ بْنُ عَلِيٍّ فَوْقَ الْمِنْبَرِ فِي أَعْلَاهُ وَقَامَ
عَمَّارٌ أَسْفَلَ مِنَ الْحَسَنِ فَاجْتَمَعْنَا إِلَيْهِ فَسَمِعْتُ عَمَّارًا يَقُولُ إِنَّ عَائِشَةَ قَدْ سَارَتْ إِلَى
الْبَصْرَةِ وَاللَّهِ إِنَّهَا لَزَوْجَةُ نَبِيِّكُمْ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ فِي الدُّنْيَا وَالْآخِرَةِ وَلَكِنَّ اللَّهَ
تَبَارَكَ وَتَعَالَى ابْتَلَاكُمْ لِيَعْلَمَ إِيَّاهُ تَطِيعُونَ أُمَّ هِيَ

وقتی طلحه و زبیر و عایشه به بصره آمدند، علی(ع) عمار بن یاسر و حسن بن

علی(ع) را به نزد ما فرستاد و آن دو پیش ما آمده و به منبر رفتند و حسن بن

علی(ع) در بالای منبر قرار گرفت، و عمار بن یاسر پایین تر از او، و ما نزد آن دو

اجتماع کردیم، و من از عمار شنیدم که می گفت: همانا عایشه به بصره رفته

است، و به خدا سوگند که عایشه همسر پیامبر شماست در دنیا و آخرت، ولی

خدای تبارک و تعالی شما را آزمایش کرده تا معلوم سازد که آیا از او اطاعت و

پیروی می کنید یا از عایشه! صحیح بخاری ج ۲۱ ص ۴۹۸ ش ۶۵۷۱

لذا کسی که در مقابل مناج خدا باشد یعنی در مقابل دستورات الهی هست و

علی ع در صراط مستقیم است و عایشه بر مغضوب علیهم و این کفر عایشه را

قطعی می کند به اقرار عمار که شما روایت دارید عمار از حق است و حق از
عمار

سید عباس: ما ادله مختلفی را مبتنی بر کفر عایشه اقامه کرده ایم محبت کنید از
کفر عایشه دفاع کنید

سید عباس: بدبختی شما اینجاست عایشه فرمانده جنگ جمل بوده است
عایشه فرمانده جنگ بوده

در صحیح بخاری به نقل از ابو بکره آمده است که عدم پیوستن به لشکر بصره را
فرماندهی عائشه دانسته است

عن أبي بَكْرَةَ قَالَ لَقَدْ نَفَعَنِي اللَّهُ بِكَلِمَةٍ سَمِعْتُهَا مِنْ رَسُولِ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ
أَيَّامَ الْجَمَلِ بَعْدَ مَا كِدْتُ أَنْ أَلْحَقَ بِأَصْحَابِ الْجَمَلِ فَأُقَاتِلَ مَعَهُمْ قَالَ لَمَّا بَلَغَ رَسُولُ
اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ أَنَّ أَهْلَ فَارِسٍ قَدْ مَلَكَوْا عَلَيْهِمْ بِنْتَ كِسْرَى قَالَ لَنْ يُفْلِحَ
قَوْمٌ وَكَلُوا أَمْرَهُمْ امْرَأَةً

از ابوبکره نقل شده است که به راستی خداوند به من سود رساند، زمانی که
می خواستم به یاران جمل پیوندم و به همراه آنها بجنگم، به یاد کلامی از رسول

خدا ص افتادم. وقتی به آن حضرت خبر رسید که مردم فارس دختر کسری را به عنوان پادشاه انتخاب کرده‌اند، فرمود: هیچ گاه سعادت مند نمی‌شود قومی که فرمانده آن‌ها یک زن باشد.

e صحیح البخاری ج ۴، ص ۱۶۱۰، ح ۴۱۶۳، کتاب بدأ الخلق، باب كِتَابِ النَّبِيِّ إِلَى كِسْرَى وَقَيْصَرَ

سید عباس: از هم بدتر اینجاست که خداوند در مقابل عایشه اعلان جنگ کرده است

قال رسول الله صلى الله عليه و سلم ، ان الله قال : مَنْ عَادَى لِي وَلِيًّا فَقَدْ آذَنَنِي بِالْحَرْبِ

خداوند فرمود : هر کس با یکی از اولیاء من عناد و دشمنی ورزد ، علیه او اعلان جنگ می‌کنم .

صحیح بخاری / کتاب الرقاق / باب التواضع / حدیث شماره ی ۶۵۰۲

لذا اینکه مولا علی ع از اولیا الله هست شکی نیست و انکار ان هم کفر اور است
و عایشه علیه اولیا الهی اعلان جنگ کرد لذا خداوند هم علیه عایشه اعلان
جنگ می کند و قتال خدا بر هر انسانی هم به منزله کفر است

سید عباس: این هم هتفمین دلیل بر کفر عایشه محبت کنید از کفر عایشه دفاع
کنید

سید عباس: کاربر میکائیل طبق احتجاج شما بخ سخن شیخ طوسی ، عایشه علیه
مولا علی ع جنگید و از بغات بوده است و بنا بر قول همان شیخ عایشه کافر
هست لذا احتجاج سخن شما به اقوال شیخ نتنها دلیلی برای عدم طهارت عایشه از
کفر نیست بلکه دلیل محکمی در اثبات کفر عایشه هم هست محبت کنید از
کفر عایشه دفاع کنید

سخن نویسنده فایل: در پایان هم کاربر میکائیل پاسخی برای دفاع از کفر عایشه
نداشته لذا سید عباس رو بلاک می کند



صحیح البخاری ج 4، ص 1610، ح 4163، کتاب بدا الخلق، باب کتابِ النبی e إلى
ق.ظ ۹:۴۸+۶:۰۶ کسری و قیصر ✓

از هم بدتر اینجاست که خداوند در مقابل عایشه اعلان جنگ کرده است

قال رسول الله صلى الله عليه وسلم ، انّ الله قال : مَنْ عَادَى لِي وَلِيًّا فَقَدْ آذَنَنِي
بِالْحَرْبِ

خداوند فرمود : هر کس با یکی از اولیاء من عناد و دشمنی ورزد ، علیه او اعلان
جنگ می کنم .

صحیح بخاری / کتاب الرقاق / باب التواضع / حدیث شماره ی ۶۵۰۲

لذا اینکه مولا علی ع از اولیا الله هستش شکی نیست و انکار ان هم کفر اور
است و عایشه علیه اولیا الهی اعلان جنگ کرد لذا خداوند هم علیه عایشه
اعلان جنگ می کند و قتال خدا بر هر انسانی هم به منزله کفر است

ق.ظ ۱۱:۴۲+۶:۰۶ ✓

این هم هتغمین دلیل بر کفر عایشه محبت کنید از کفر عایشه دفاع کنید

ق.ظ ۱۱:۵۷+۶:۰۶ ✓

کاربر میکائیل طبق احتجاج شما بخ سخن شیخ طوسی ، عایشه علیه مولا
علی ع جنگید و از بغات بوده است و بنا بر قول همان شیخ عایشه کافر هست
لذا احتجاج سخن شما به اقوال شیخ نتنها دلیلی برای عدم طهارت عایشه از
کفر نیست بلکه دلیل محکمی در اثبات کفر عایشه هم هست محبت کنید از

کفر عایشه دفاع کنید ق.ظ ۱۴:۲۲+۶:۰۶ ✓



سید عباس
online

الْخَبِيثَاتِ لِلْخَبِيثِينَ وَالْخَبِيثُونَ لِلْخَبِيثَاتِ وَالطَّيِّبَاتِ لِلطَّيِّبِينَ وَالطَّيِّبُونَ لِلطَّيِّبَاتِ أُولَئِكَ مُبَرَّءُونَ مِمَّا يَقُولُونَ لَهُمْ مَغْفِرَةٌ وَرِزْقٌ كَرِيمٌ)

06:26 ✓✓

الْخَبِيثَاتِ لِلْخَبِيثِينَ وَالْخَبِيثُونَ لِلْخَبِيثَاتِ وَالطَّيِّبَاتِ لِلطَّيِّبِينَ وَالطَّيِّبُونَ لِلطَّيِّبَاتِ أُولَئِكَ مُبَرَّءُونَ مِمَّا يَقُولُونَ لَهُمْ مَغْفِرَةٌ وَرِزْقٌ كَرِيمٌ)

06:26 ✓✓

الْخَبِيثَاتِ لِلْخَبِيثِينَ وَالْخَبِيثُونَ لِلْخَبِيثَاتِ وَالطَّيِّبَاتِ لِلطَّيِّبِينَ وَالطَّيِّبُونَ لِلطَّيِّبَاتِ أُولَئِكَ مُبَرَّءُونَ مِمَّا يَقُولُونَ لَهُمْ مَغْفِرَةٌ وَرِزْقٌ كَرِيمٌ)

06:26 ✓✓

الْخَبِيثَاتِ لِلْخَبِيثِينَ وَالْخَبِيثُونَ لِلْخَبِيثَاتِ وَالطَّيِّبَاتِ لِلطَّيِّبِينَ وَالطَّيِّبُونَ لِلطَّيِّبَاتِ أُولَئِكَ مُبَرَّءُونَ مِمَّا يَقُولُونَ لَهُمْ مَغْفِرَةٌ وَرِزْقٌ كَرِيمٌ)

06:26 ✓✓

الْخَبِيثَاتِ لِلْخَبِيثِينَ وَالْخَبِيثُونَ لِلْخَبِيثَاتِ وَالطَّيِّبَاتِ لِلطَّيِّبِينَ وَالطَّيِّبُونَ لِلطَّيِّبَاتِ أُولَئِكَ مُبَرَّءُونَ مِمَّا يَقُولُونَ لَهُمْ مَغْفِرَةٌ وَرِزْقٌ كَرِيمٌ)

06:26 ✓✓

Unblock

الهم صل على محمد و آل محمد و عجل فرجهم